
 
 

UCHWAŁA NR II/23/2024 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXVII/765/2024 Rady Gminy Wejherowo z dnia 26 kwietnia 2024 r. 
zmieniającej uchwałę XXXVIII/462/2018 Rady Gminy Wejherowo z dnia 21 lutego 2018 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat,  

w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Wejherowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXVII/765/2024 Rady Gminy Wejherowo z dnia 26 kwietnia 2024 r. 
zmieniającą uchwałę XXXVIII/462/2018 Rady Gminy Wejherowo z dnia 21 lutego 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat,  
w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Wejherowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edmund Bianga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.05.2024 r.

Poz. 2645


	UCHWAŁA NR II/23/2024 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T12:33:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




